（契約者名）　　　　　　　　様

◇ 保育内容・料金

利用児童

利用日時

料金 利用料

◇ 利用者に対しての保険の種類・保険事故・保険金額

以下のとおり保険に加入しています。

保険の種類

保険事故

（内容）

保険金額

◇ 提携する医療機関・所在地・提携内容

提携する医療機関はありません。

※ 保育内容等に関する問い合わせ、苦情等の受付先は下記のとおりです。

苦情受付担当窓口　 TEL：090-6382-7374　/　吉村　陽

問い合わせフォーム omotenashi.happy4you@gmail.com

事業者の概要

【設置者及び管理者（代表）】

【事業所名】

※

吉村さんのおもてなし
住所：京都府京都市左京区岩倉中河原町217

ファミールダイアモンド202
当施設は児童福祉法第35条の認可を受けていない保育施設（認可外保育施設）とし

て、

1時間2000円　　　時間　合計金額：計　　　　円

統合賠償責任保険

家財・物品の破損

お子さまにお怪我をさせてしまった

食事提供時の食中毒3000万円

ケガや事故があった際は、児童のかかりつけ医、

吉村　陽

  令和　　年　　月　　日　　　　 　  時～      　　時（　　  時間利用）

ご利用にあたって

令和　　年　　月　　日

　　（事業所名・設置者名）　吉村さんのおもてなし　　吉村　陽

以下の内容で保育サービスを提供いたします。

　　　　　　　               （      　年　　月　　日生まれ　　　歳　カ月）

mailto:omotenashi.happy4you@gmail.com